PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vereadores de Sairé/PE

C A S A  PED R O  JO S É  D O S S A N TO S

PORTARIA N °  04/2020. PUBLICAD0 00 QUADRO DE AVISOS
~P ata_Q ^/0X  ^ 0 ? /H R S X a ^ 3

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNITTÍpÍtra/hJbW'e
VEREADORES DE SAIRÉ -PE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

PREVISTAS NO A r t . 38, INCISO I, DO REGIMENTO INTERNO DESTA

C a sa  L e g is l a t iv a  M u n ic ip a l :

RESOLVE

I- NOMEAR o Sr. ROBERTO FERREIRA DA SILVA,
CPF N° 064.791.194-95 E RG N° 6.810.899 SDS/PE, r e s id e n t e  e

DOMICILIADA NESTE MUNICÍPIO DE SAIRÉ-PE, PARA A FUNÇÃO DE

ASSESSOR PARLAMENTAR, DO QUADRO DE PESSOAL DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAIRÉ-PE, FAZENDO-SE AS

ANOTAÇÕES E COMUNICAÇÕES DE PRAXES.

II- E sta  P o r t a r ia  e n t r a r á  em  v ig o r  n a  d a t a  de  sua

PUBLICAÇÃO.

III- R e g is t e - s e , P u b l iq u e - se e C u m p r a - s e ;

G a b in e t e  da  P r e s id ê n c ia  da  C â m a r a  M u n ic ip a l  de

V e r e a d o r e s  d e  S a ir é -P E , em  04 d e  ja n e ir o  d e  2021 .

ARIASGESS EIRA DOS SANTOS
P r e s id e n t e .

Rua Cel. José Pessoa, s/n° - (81) 3748.1116 - CEP: 55695-000 - CNPJ: 35.665.587/0001-32 - Sairé - PE
E-mail: camarasaire@gmail.com

mailto:camarasaire@gmail.com